
B15596 - 0122   

 
1 

 

NOTICE TECHNIQUE Kit Garde-Corps 2m 

 
 

Composition : 

 

 

 

 

 

 

 

 
659710 KIT GC 2M BALSTEEL A PLAT GRIS pour continuité rambarde GRIS  659600 POTEAU BALSTEEL A PLAT GRIS 

659712 KIT GC 2M BALSTEEL A PLAT NOIR MAT pour continuité rambarde NOIR MAT  411602 POTEAU BALSTEEL  A PLAT NOIR MAT 

659714 KIT GC 2M BALSTEEL A PLAT NOIR SABLE pour continuité rambarde NOIR SABLE  659601 POTEAU BALSTEEL  A PLAT NOIR SABLE 
     
659711 KIT GC 2M BALSTEEL LATERAL GRIS pour continuité rambarde GRIS  659610 POTEAU LATERAL GRIS 

659713 KIT GC 2M BALSTEEL LATERAL NOIR MAT pour continuité rambarde NOIR MAT  411612 POTEAU LATERAL NOIR 

659715 KIT GC 2M BALSTEEL LATERAL NOIR SABLE pour continuité rambarde NOIR SABLE  659611 POTEAU LATERAL NOIR SABLE 

Disponible également à la vente 

 

 

 

 

 

 

 

 

659656 KIT ANGLE GC BALSTEEL GRIS - 1 articulation main courante + 5 articulations tubes 

659652 KIT ANGLE GC BALSTEEL NOIR MAT - 1 articulation main courante + 5 articulations tubes 

659654 KIT ANGLE GC BALSTEEL NOIR SABLE - 1 articulation main courante + 5 articulations tubes 

659670 8 FIXATIONS POUR PLAQUE DE PROTECTION 

659660 PLAQUE DE PROTECTION PMMA 3MM 

2 bouchons 

main courante 

10 bouchons 

tubes Ø10 

2 poteaux 

à plat ou 

latéral 

1 liaison droite 

main courante 

5 liaisons droite tubes  

Ø10 + colle 

Kit angle 
Kit fixation 

protection basse Plaque protection basse 

5 tubes Ø10 Lg 2m 

Kit 2ml Poteau seul 
Vendu séparément 

+ 



B15596 - 0122   

 
2 

 

Pose à plat 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pose latérale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Suivant la couleur du garde-corps, les tubes se trouveront côté intérieur ou extérieur de la dalle. 

 

 

Perçages à 100mm 

Mini du bord 

Perçages à 

100mm Mini 

du bord 

 

* 



B15596 - 0122   

 
3 

 

Assemblage poteau : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Continuité droite main courante et tube 

 
 

 

 

 

 

 

Clé Allen de 2.5 

Mélanger puis appliquer la colle bi-composant grâce 
à la spatule prévue. 

Séchage très rapide, la colle durcit en 3 à 5min. 

Séchage définitif en 24h. 

Liaison tube 

Ecrou carré M5 15x15 

M5  

Ecrou frein M6 

Vis FHC M5x16 

Vis CHC M6x25 
Vis CHC M6x25 

Bride tube Ø10  

Poteau latéral : Composants identiques au poteau à plat 



B15596 - 0122   

 
4 

 

Kit angle 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

Pose de la plaque protection basse 

 
Il est nécessaire de mettre en place les protections basses afin d’être conforme à la norme NF P01012 

Toujours à positionner côté intérieur dalle (Pour empêcher l’escalade des enfants) 

  

 

 

 

 

 

 

 

Mélanger puis appliquer la colle bi-composant grâce à la spatule 
prévue. 

Séchage très rapide, la colle durcit en 3 à 5min. Séchage 

définitif en 24h. 

Vis FHC M4x8 

100mini 

100mini 

Vis CHC M5x30 

Vis BHC M4x8 

Ecrou M4 

Ecrou frein M5 

Vis tôle TCB Ø4.5x40 


